
REGIONE PIEMONTE BU48 01/12/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 23 settembre 2016, n. 631 
D.G.R. n. 46-2190 del 13 febbraio 2006 "Istituzione dell'albo regionale degli enti di servizio 
civile nazionale" - Adeguamento dell'Ente COMUNE DI OMEGNA, con sede in Omegna 
(VB), P.zza XXIV Aprile 18, accreditato alla classe 2^, sez. A) dell'albo anzidetto, codice 
helios NZ00377. 
 
Vista la legge 6 marzo 2001 n. 64 e successive i. e m., con la quale è stato istituito il Servizio Civile 
Nazionale; 
 
Visto il decreto legislativo 5 aprile 2002 n. 77 e successive i. e m. “Disciplina del servizio civile 
nazionale a norma dell’articolo 2 della legge 6 marzo 2001, n. 64”; 
 
Vista la DGR n. 46-2190 del 13 febbraio 2006 “Istituzione dell’albo regionale degli enti di servizio 
civile nazionale”; 
 
Vista la Circolare dell’Ufficio Nazionale per il Servizio civile del 23 settembre 2013 “Norme 
sull’accreditamento degli enti di servizio civile nazionale”; 
 
Vista la richiesta di adeguamento presentata dal Comune di Omegna, con sede in Omegna (VB), 
Piazza XXIV Aprile 18, accreditato alla 2^ classe dell’albo regionale sopraccitato, sez. A), codice 
helios NZ00377, pervenuta in data  1 agosto 2016; 
 
Viste le successive integrazioni trasmesse dall’Ente in data 16 agosto 2016; 
 
Considerato che dall’istruttoria effettuata dalla funzionaria responsabile non sono emersi elementi 
ostativi all’accoglimento dell’istanza; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 
Tutto ciò premesso;  
 
LA DIRIGENTE 
 
Visti gli atti; 
Vista la legge 64/2001; 
Visto il decreto legislativo 77/2002; 
Vista la DGR n. 46-2190 del 13 febbraio 2006; 
Vista la Circolare UNSC 23 settembre 2013; 
Visto l’art. 17 della L.R. 28/07/2008 n. 23; 
 
DETERMINA 
 
- di accogliere la richiesta di adeguamento presentata dal Comune di Omegna, con sede in Omegna 
(VB), Piazza XXIV Aprile 18, accreditato alla 2^ classe dell’albo regionale sopraccitato, sez. A), 
codice helios NZ00377, per le sedi e le figure elencate negli allegati 1) e 2) che costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento. 
 
- di dare atto che la presente determinazione non è soggetta a pubblicazione sul sito della Regione 



Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.lgs. 33/2013, in 
quanto non comporta l’attribuzione di benefici economici. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art 5 L.R. 22/2010. 
 

La Dirigente del Settore 
Dott.Ssa Antonella Caprioglio 

 
 
 
VISTO DEL DIRETTORE 
Dott. Gianfranco Bordone 

Allegato 



                                                                                                                                   Allegato 1)  
 
Ente COMUNE DI OMEGNA [NZ00377] 
 
Classe 

 
2^ 

 
Elenco delle sedi di attuazione progetto abilitate [50] 
 
COMUNE DI OMEGNA [NZ00377]  
SETTORI: Assistenza, Protezione Civile, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione 
e Promozione culturale - NUMERO SEDI: 6  
 
COMUNE DI OMEGNA - ASILO NIDO 1 - VIA FOSSALONE 13 (PIANO: 0) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 88917  
 
COMUNE DI OMEGNA - ASILO NIDO 2 - VIA SALVO D'ACQUISTO 16 (PIANO: 0) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 14554  
 
COMUNE DI OMEGNA - BIBLIOTECA - VIA XI SETTEMBRE 9 (PIANO: 2) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 14553  
 
COMUNE DI OMEGNA - UFFICIO CULTURA - VIA DE ANGELI 109 (PIANO: 1) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 14552  
 
COMUNE DI OMEGNA - UFFICIO TURISMO - P.ZZA XXIV APRILE 18 (PIANO: 4) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 14551  
 
TCOMUNE DI OMEGNA - LUDOTECA - VIA XI SETTEMBRE 9 (PIANO: 0) 28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 14555  
 
 OPERA PIA DR. DOMENICO UCCELLI [NZ00377A00]  
SETTORI: Assistenza - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
OPERA PIA DR. DOMENICO UCCELLI - PIAZZA OSPEDALE 6  28822 CANNOBIO (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - 
NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE 
SEDE: 22498  
 
 ENTE PARCO NAZIONALE VAL GRANDE [NZ00377A01]  
SETTORI: Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - 
TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
ENTE PARCO NAZIONALE VAL GRANDE - VILLA BIRAGHI - PIAZZA PRETORIO 6  28805 VOGOGNA (VERBANIA - 
CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 
COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 16519  
 
 FORUM MUSEO ARTE E INDUSTRIA [NZ00377A02]  
SETTORI: Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - TIPO 
ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
FORUM MUSEO ARTE E INDUSTRIA - COLLEZIONE PERMANENTE - PARCO MAULINI 1  28887 OMEGNA (VERBANIA 
- CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 
COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 14545  
 



 CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO [NZ00377A04]  
SETTORI: Assistenza - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 3  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO - CENTRO SOCIO FORMATIVO - VIA PALESTRO 41  28921 
VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 16518  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO - DISTRETTO DI VERBANIA - PIAZZA DANIELE RANZONI 24  
28921 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 
GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: ALTRO - CODICE SEDE: 16517  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO - SERVIZIO DI EDUCATIVA TERRITORIALE - VIALE GIUSEPPE 
AZARI 104  28922 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - 
TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 88942  
 
 CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI [NZ00377A05]  
SETTORI: Assistenza - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 2  
 
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - CENTRO DIURNO SOCIO FORMATIVO PER 
DISABILI - VIA NOVARA 46/B  28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI 
ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 14549  
 
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - DISTRETTO DI OMEGNA - VIA CATTANEO 6  
28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 
GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 14548  
 
 COMUNE DI VERBANIA [NZ00377A07]  
SETTORI: Assistenza, Protezione Civile, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione 
e Promozione culturale - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 8  
 
COMUNE DI VERBANIA - ASILO NIDO - VIA CARAVAGGIO 15  28922 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - 
NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE 
SEDE: 88874  
 
COMUNE DI VERBANIA - BIBLIOTECA CENTRO RETE DEL VCO - VIA VITTORIO VENETO 138  28922 VERBANIA 
(VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42883  
 
COMUNE DI VERBANIA - DIPARTIMENTO SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI - VIA FRATELLI CERVI 7  28921 
VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 16515  
 
COMUNE DI VERBANIA - SETTORE POLIZIA MUNICIPALE - VIA MARTIRI BRIGATA VALGRANDE 1  28921 VERBANIA 
(VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 16514  
 
COMUNE DI VERBANIA - SETTORE TURISMO - CORSO ZANITELLO 6/8  28922 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 16512  
 
COMUNE DI VERBANIA - UFFICIO CULTURA - PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 15 (PIANO: 1) 28922 VERBANIA 
(VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 16513  
 
COMUNE DI VERBANIA - UFFICIO DEL CITTADINO - PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 15 (PIANO: 0) 28922 VERBANIA 
(VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 88873  
 
COMUNE DI VERBANIA - UFFICIO POLITICHE SOCIALI - PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 15 (PIANO: 2) 28922 
VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 88872  
 



 COMUNITA' MONTANA CUSIO-MOTTARONE [NZ00377A08]  
SETTORI: Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - 
TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
COMUNITA' MONTANA CUSIO-MOTTARONE - UFFICIO TECNICO DI OMEGNA - VIA DE ANGELI 35/A  28887 
OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 14544  
 
 CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI - ZONA OSSOLA [NZ00377A09]  
SETTORI: Assistenza - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 7  
 
CENTRO ACCOGLIENZA MIGRANTI - VIA BORGNIS 5  28852 CRAVEGGIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO 
MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: ALTRO - CODICE SEDE: 130465  
 
CENTRO ACCOGLIENZA MIGRANTI CASA LAETITIA - VIA SAN FRANCESCO 26  28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA 
- CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 
ALTRO - CODICE SEDE: 130464  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI - ZONA OSSOLA - CENTRO DIURNO SOCIOTERAPEUTICO EDUCATIVO PER 
DISABILI - VIA MASSARI 23/B  28886 PIEVE VERGONTE (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO 
VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 22504  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI - ZONA OSSOLA - DISTRETTO DI DOMODOSSOLA - VIA MONTE GRAPPA 18  
28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 
GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 22505  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI - ZONA OSSOLA - DISTRETTO DI VILLADOSSOLA - CORSO ITALIA 142  28844 
VILLADOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 
GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 26906  
 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI - ZONA OSSOLA - RESIDENZA ASSISTENZIALE FLESSIBILE PER DISABILI - 
PIAZZA ORSI MOSE' 1  28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI 
ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 22503  
 
EDUCATIVA TERRITORIALE - VIA MAURO 43  28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO 
MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 
130463  
 
 COMUNE DI BAVENO [NZ00377A10]  
SETTORI: Assistenza, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione 
culturale - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 3  
 
COMUNE DI BAVENO - ASILO NIDO - VIA SEGU' 9  28831 BAVENO (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO 
MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 22502  
 
COMUNE DI BAVENO - CASA DELL'ANZIANO E SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE - VIA 17 MARTIRI 33  28831 
BAVENO (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 22501  
 
COMUNE DI BAVENO - UFFICIO CULTURA - P.ZZA ALIGHIERI 14  28831 BAVENO (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - 
NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE 
SEDE: 22499  
 
 COMUNE DI GRAVELLONA TOCE [NZ00377A12]  
SETTORI: Assistenza, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione 
culturale - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 3  
 
COMUNE DI GRAVELLONA TOCE - P.ZZA RESISTENZA 10  28883 GRAVELLONA TOCE (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 17942  
 



COMUNE DI GRAVELLONA TOCE - BIBLIOTECA CIVICA - CORSO ROMA 15  28883 GRAVELLONA TOCE (VERBANIA 
- CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 
PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42882  
 
COMUNE DI GRAVELLONA TOCE - SETTORE POLIZIA MUNICIPALE - PIAZZA F.LLI DI DIO 12  28883 GRAVELLONA 
TOCE (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 75189  
 
 PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA [NZ00377A13]  
SETTORI: Protezione Civile, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e 
Promozione culturale - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 5  
 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - SETTORE AMBIENTE - VIA DELL'INDUSTRIA 25 (PIANO: 1) 28924 
VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42885  
 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - UFFICIO COOPERAZIONE INTERNAZIONALE E POLITICHE SOCIALI - 
VIA DELL'INDUSTRIA 25 (PIANO: 0) 28924 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO 
VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42886  
 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - UFFICIO CULTURA - VIA DELL'INDUSTRIA 29  28924 VERBANIA 
(VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42887  
 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - UFFICIO POLITICHE DEL LAVORO - PIAZZA NOBILI DA TOMA 9  28887 
OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: ALTRO - CODICE SEDE: 42888  
 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - UFFICIO PROTEZIONE CIVILE - VIA DELL'INDUSTRIA 27  28924 
VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 
POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42890  
 
 IPAB MASSIMO LAGOSTINA [NZ00377A14]  
SETTORI: Assistenza - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
IPAB MASSIMO LAGOSTINA - VIA RISORGIMENTO 5  28887 OMEGNA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO 
MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 42884  
 
 ASSOCIAZIONE MUSICALE AMICI ARTURO TOSCANINI [NZ00377A15]  
SETTORI: Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - TIPO 
ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
ASSOCIAZIONE MUSICALE AMICI ARTURO TOSCANINI - VIA ALLE CASERME 0  28922 VERBANIA (VERBANIA - 
CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 
ALTRO - CODICE SEDE: 42881  
 
 ASSOCIAZIONE CASA DELLA RESISTENZA [NZ00377A16]  
SETTORI: Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - TIPO 
ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
ASSOCIAZIONE CASA DELLA RESISTENZA - VIA FILIPPO TURATI 9  28924 VERBANIA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: COMODATO 
D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 42880  
 
 COMUNE DI DOMODOSSOLA [NZ00377A17]  
SETTORI: Assistenza, Protezione Civile, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione 
e Promozione culturale - TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 3  
 
COMUNE DI DOMODOSSOLA - ASILO NIDO - VIA INNOCENZO IX 0  28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 88945  



 
COMUNE DI DOMODOSSOLA - SETTORE CULTURA - VIA ROSMINI 20  28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 88947  
 
COMUNE DI DOMODOSSOLA - SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - PIAZZA REPUBBLICA DELL'OSSOLA 1  
28845 DOMODOSSOLA (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO 
GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 88953  
 
 COMUNE DI MERGOZZO [NZ00377A18]  
SETTORI: Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - TIPO 
ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 1  
 
COMUNE DI MERGOZZO - UFFICIO TURISMO - VIA PALLANZA 2 (PIANO: 2) 28802 MERGOZZO (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 20 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 127209  
 
 ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA [NZ00377A19]  
SETTORI: Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale - 
TIPO ACCORDO: ACCORDO DI PARTENARIATO - NUMERO SEDI: 2  
 
ARCHEOMUSEO MULTIMEDIALE - VIALE PIERI 13  28868 VARZO (VERBANIA - CUSIO - OSSOLA) - NUMERO 
MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 
130526  
 
CENTRO VISITATORI DEL PARCO - VIA PROVINCIALE - FRAZIONE BAGNI 18/A  28862 CRODO (VERBANIA - CUSIO - 
OSSOLA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - 
CODICE SEDE: 130527  
 
 
 



                                                                                                                                Allegato 2)  
 
Ente COMUNE DI OMEGNA [NZ00377] 
 
Classe 

 
2^ 

 
Elenco delle risorse accreditate [6] 
 
AVOGADRO ANDREA - 08/04/1964 NOVARA - ESPERTO MONITORAGGIO 
 
AVOGADRO ANDREA - 08/04/1964 NOVARA - FORMATORE 
 
CASSINA ANDREA - 05/05/1971 OMEGNA - RESPONSABILE SERVIZIO CIVILE NAZIONALE 
 
MARTELLI LUCA - 06/07/1976 NOVARA - FORMATORE 
 
QUARETTA ANTONIO - 18/04/1946 OMEGNA - RESPONSABILE LEGALE 
 
TRABUCCHI NADIA - 01/09/1973 BORMIO - SELETTORE 
 
 
 


